BP 1184 f 094r 04 do 19-03-1405.

Reijnerus van Berze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Reijnerus de Berze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 094r 05 do 19-03-1405.

Voornoemde Johannes Becker zvw Johannes die Heirde droeg over aan voornoemde Henricus Mijldman 1/3 deel van een b-erfcijns van 3 pond geld, die Johannes van Steenbergem timmerman beloofd had aan voornoemde Johannes Becker, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemde helft van het huis

en erf.

Dictus Johannes Becker filius quondam Johannis die Heirde terciam partem hereditarii census trium librarum monete quem Johannes de Steenbergem carpentarius promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni Becker hereditarie nativitatis Domini de et ex dicta medietate dicte domus et aree prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico Mijldman cum litteris et jure #occasione# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 094r 06 do 19-03-1405.

En voornoemde Henricus Mijldman mag en moet het resterende 2/3 deel van voornoemde cijns van 3 pond terugkopen binnen 6 jaar na Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405), met 20 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Reijnerus van Berze, Henricus Keelbreker smid en Johannes van Best zv Ghibo.

Quivis eorum solvit.

Et poterit dictus Henricus Mijldman et debet et tenebitur redimere reliquas duas tercias partes dicti census trium librarum 'redimere ad spacium sex annorum (dg: an) festum (dg: pe) nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XX Holland gulden monete comitis Willelmi vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint et cum 'paccione anni redemptionis ut ipsi mutuo recognoverunt et fide prestita sub obligatione suorum bonorum 'suorum presentium et futurorum sibinvicem mutuo promiserunt. Actum in camera anno CCCC^{mo} quinto mensis marcii die XIX hora none presentibus Reijnero de Berze Henrico Keelbreker fabro et Johanne de Best filio Ghibonis.

BP 1184 f 094r 07 do 19-03-1405.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Johannes Becker 23 gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

(dg: dictus Henricus).

Dictus Henricus promisit super omnia dicto Johanni Becker XXIII gulden IX boddrager pro quolibet gulden computato ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.